
 

 

 

ТАМБОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ 

 

МОРШАНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 

 

 Р Е Ш Е Н И Е  

 

27 июля 2022 г. г. Моршанск    № 340 

 

 

О присвоении звания «Почетный  

гражданин города Моршанска»                                                                                                                                          

 

 

 Рассмотрев и обсудив протокол заседания Экспертного совета по 

предварительному рассмотрению наградных материалов от 16.07.2021г, 

предложения постоянных депутатских комиссий Моршанского городского 

Совета народных депутатов, на основании Положения о присвоении звания 

«Почетный гражданин города Моршанска», в соответствии со статьями 7 и 28 

Устава города Моршанска, Моршанский городской Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

 1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Моршанска» в 2022 

году (посмертно) Боброву Всеволоду Михайловичу – заслуженному мастеру 

спорта СССР, заслуженному тренеру СССР, Олимпийскому чемпиону, за 

высокие спортивные достижения и неоценимый вклад в развитие спорта, 

прославившие город Моршанск. 

 2. Занести имя Почетного гражданина города Моршанска Боброва 

Всеволода Михайловича в книгу Почета города Моршанска. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Согласие»  и на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru). 

 

 
 

Председатель Моршанского городского 

Совета народных депутатов                                   Л.Н.Шишкина 

 

 

http://www.top68.ru/

